
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 02.07.25 12:26:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP 24-CR2006NC

Cena celkem: 30 321 Kč
 (bez DPH: 25 059 Kč)
Běžná cena: 33 353 Kč
Ušetříte: 3 032 Kč
Kód zboží: POCHP2416
Part No.: BQ8S8EA#BCM
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP 24-cr2006nc – nasaďte do práce i zábavy praktické AiO PC

Stolní počítač HP 24-cr2006nc v provedení All-in-One, který přináší spolehlivost a potřebný výkon do vaší kanceláře
nebo domácnosti. Konfigurace s procesorem Intel Core Ultra 5 225U a 32GB RAM DDR5 je vhodná pro běžnou
multimediální zábavu, práci v kanceláři, školní potřeby a náročný multitasking. Konstrukce All-in-One integruje všechny
komponenty do štíhlého monitoru s úhlopříčkou displeje 23,8" a tenkými rámečky po stranách. Díky tomu můžete osobní
počítač HP 24-cr2006nc jednoduše umístit i do omezeného pracovního prostoru. Full HD rozlišení produkuje čistý a
ostrý obraz a užijete si každý pohled na prezentovaný obsah. Navíc je displej dotykový, a tak přináší další možnosti
intuitivního ovládání.

Integrovaná grafická karta Intel Graphics podpoří provoz standardních grafických aplikací i plynulé přehrávání filmů
nebo videí. Výbava obsahuje výsuvnou IR Full HD webkameru  True Vision pro on-line komunikaci s rodinou, přáteli a
kolegy z práce. Nechybí ani dostatek portů USB pro připojení periferních zařízení, jako jsou klávesnice, myš nebo přenosné
úložiště. SSD jednotka s obří kapacitou 1 TB je vhodná pro ukládání pracovních aplikací, dokumentů a multimediálního
obsahu ve vysokém rozlišení.

HP 24-cr2006nc

Všestranný multifunkční počítač s procesorem Intel Core Ultra a dotykovým 23,8" Full HD displejem.

HP All-in-One 24 představuje ideální řešení pro domácí kancelář i multimediální centrum vaší domácnosti. Srdcem tohoto



elegantního zařízení je procesor Intel® Core™ Ultra 5 225U s architekturou Arrow Lake, který nabízí až 12 jader a vysoký
výkon s maximálním taktem 4,8 GHz. Velkorysá operační paměť 32 GB DDR5 s frekvencí 5600 MHz zajišťuje plynulý
multitasking i při náročnějších úlohách.

Tento all-in-one počítač zaujme především svým 23,8" dotykovým IPS displejem s Full HD rozlišením, který nabízí
vynikající barevné podání díky 99% pokrytí barevného prostoru sRGB a technologii Flicker Free pro pohodlné sledování
bez únavy očí. S výsuvnou infračervenou webkamerou Full HD a integrovanými stereo reproduktory je připraven na
videokonference i multimediální zábavu.

12jádrový procesor Intel® Core™ Ultra 5 225U nové generace Arrow Lake
23,8" dotykový IPS displej s antireflexní vrstvou, Full HD rozlišením a 99% pokrytím barevného prostoru sRGB
Velkorysá paměť 32 GB DDR5 5600 MHz s možností rozšíření až na 64 GB
Rychlé úložiště 1 TB M.2 PCIe NVMe SSD pro okamžitou odezvu systému
Výsuvná infračervená webkamera HP True Vision s rozlišením 1080p
Bohatá konektivita včetně USB-C, HDMI a gigabitového ethernetu
Bezdrátová klávesnice a myš HP 510SP v balení
Bezdrátové připojení Wi-Fi 6 a Bluetooth 5.4 pro maximální flexibilitu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Procesor: Intel® Core™ Ultra 5 225U (až 4,8 GHz, 12 MB mezipaměti, 12 jader)
Operační paměť: 32 GB DDR5 5600 MHz (2 × 16 GB)
Úložiště: 1 TB M.2 SSD PCIe NVMe
Displej: dotykový, 23,8" IPS, 1920 × 1080 px, matný, 300 nitů, 99 % sRGB
Grafika: Intel® Graphics
Konektivita: 1× USB-C 3.2 Gen1, 2× USB 3.2 Gen1, 2× USB 2.0, RJ-45, HDMI 1.4
Bezdrátové připojení: Wi-Fi 6 (2×2), Bluetooth 5.4
Webkamera: výsuvná infračervená HP True Vision 1080p
Audio: 2× reproduktor 2 W
Operační systém: Windows 11 Home 64bit
Rozměry: 540,5 × 409 × 186,2 mm
Hmotnost: 5,27 kg


